
 

 Dodatok č. 2 

k Rámcovej dohode č. 204/2012  
uzavretá podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších 

predpisov a  § 11  zákona  č. 25/2006  Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení  neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania 

postupom zadávania zákazky verejnou súťažou 
(ďalej len „Dodatok“) 

 
 
 

Článok I 
Zmluvné strany  

 

 

1.Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 
Sídlo:                                           Mamateyova 17, 850 05  Bratislava, 

   Zastúpená:                                  Ing. Marcelom Foraiom, MPH,  predsedom predstavenstva  
IČO:                                             35 937 874 
IČ DPH:                                       SK 2022027040 
Zapísaná:                                    v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.,   
                                                    oddiel Sa,  vložka číslo: 3602/B 
Bankové spojenie:                      Štátna pokladnica  
Číslo účtu:                                   7000182387/8180 
(ďalej len „kupujúci“) 
 

a 
 

2.MEDICAL GROUP SK a.s. 
Sídlo:                                            Turgenevova 19, 040 01  Košice                
Zastúpená:    MUDr. Erika Bilá, predsedom predstavenstva 
                          MUDr. Danielom Chovanom, MPH 

členom predstavenstva 
Zapísaná:                                     v Obchodnom registri: Okresného súdu Košice I,  
                                                     odd. Sa, vložka č. 608/V 
Bankové spojenie:                        UniCredit Bank Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:                                    105369007/1111 
IČO:                                              31708030 
IČ DPH:                                        SK 2020481936 
IBAN:                                     SK04 1111 0000 0001 0536 9007 
SWIFT/BIC kód:                           UNCRSKBX 

(ďalej len „predávajúci“) 
 

 
 
 
V dôsledku zmeny kódu lieku v Zozname kategorizovaných liekov s platnosťou od 1.10.2013 sa 
mení  kód lieku,  uvedený v Rámcovej dohode č. 204/2012  uzatvorenej dňa 16.4.2012 (ďalej 
len „Dohoda“). Celková cena za predmet  Dohody uvedený v Dohode zostáva za obdobie 4 
rokov nezmenená. Na základe týchto skutočností účastníci Dohody, v súlade s Článkom  X bod 
5 Dohody, uzatvárajú tento Dodatok k Dohode. 
 
 



 
 
 

Článok II 
Predmet dodatku 

 

V zmysle Článku X bod 5 Dohody sa účastníci dohody dohodli na týchto zmenách Dohody: 

 

1. V celom texte Dohody sa text „28x1“ nahrádza textom „7x1“. 

2. V Článku II bod 2 Dohody sa číslo “3 772“ nahrádza číslom“14 234. 

3. Znenie Prílohy č. 1 Dohody - Zoznam centrálne nakupovaných liekov sa nahrádza novým      

znením. Nové znenie Prílohy č. 1 Dohody tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku. 

4. Znenie Prílohy č. 3 Dohody - Cena  a výška úhrady centrálne nakupovaných liekov sa  

nahrádza novým znením, ktoré tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku. 

 

 

Článok III 
Záverečné ustanovenia 

 
 

1.   Tento  Dodatok  je  neoddeliteľnou  súčasťou   Dohody.   

2.   Tento  Dodatok  je  vyhotovený  v štyroch  rovnopisoch, z ktorých  každý sa  považuje za 

      originál. Každý  účastník dohody obdrží  dva rovnopisy.  

3.   Súhlas s obsahom  Dodatku vyjadria  zástupcovia  účastníkov dohody svojím   podpisom.  

4.  Tento Dodatok  nadobúda platnosť  dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch  
účastníkov dohody a účinnosť dňom 01.10.2013. 

 
 

Kupujúci             Predávajúci 

V Bratislave dňa  27.09.2013                               V Košiciach dňa 27.09.2013 
 
 

 

.......................................................                          .......................................................                                                                
Ing. Marcel  Forai, MPH                                         MUDr. Erika Bilá  
predseda Predstavenstva                                      predseda Predstavenstva    
Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s.                  MEDICAL GROUP SK a.s.      
   
        
  
     

............................................................ 
 MUDr. Daniel Chovan, MPH 
 člen  Predstavenstva  
        MEDICAL GROUP SK a.s. 



 
Príloha č. 1 k Dodatku č. 2  

Rámcovej dohody č. 204/2012 
 
 

Príloha č. 1 
 

 

Zoznam centrálne nakupovaných liekov   

 

Kód lieku Názov lieku 

50503 
 
 

Copaxone 20 mg/ml 
sol inj 7x1 ml/20 mg (striek.skl.napl.) 
 

 
 
 
 
 
 

 

Kupujúci                Predávajúci 

V Bratislave dňa   27.09.2013                                V Košiciach dňa 27.09.2013  

 

.......................................................                         ...........................................................                                                                                         
Ing. Marcel  Forai, MPH                                           MUDr. Erika Bilá 
predseda Predstavenstva                                        predseda Predstavenstva    
Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s.                    MEDICAL GROUP SK a.s. 
      

   
   
         
    

............................................................ 
 MUDr. Daniel Chovan, MPH 
 člen  Predstavenstva  
        MEDICAL GROUP SK a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Príloha č. 2 k Dodatku č. 2  

Rámcovej dohody č. 204/2012  
 
 
 
Príloha č. 3 

 

Cena  a výška úhrady centrálne nakupovaných liekov 
 
 

Kód lieku 
 

 
Opis lieku  

 

 
Dohodnutá cena  

bez DPH v eur za 1 
balenie 

 

Dohodnutá cena 
vrátane DPH v eur za 

1 balenie 
 

50503 
 
 

Copaxone 20 mg/ml 
sol inj 7x1 ml/20 mg 
(striek.skl.napl.) 

 
141,36 

 
155,50 

 

                                                                                                

1. Kupujúci uhradí predávajúcemu za predpokladané množstvo uvedených liekov za 
obdobie 4 rokov  maximálne sumu 8 048 663 eur bez DPH. 

 

2. Účastníci sa dohodli, že distribúcia lieku v uvedenej sume bude vykonaná na základe 
požiadavky zo strana poskytovateľa. 

 
 
 

Kupujúci       Predávajúci 

V Bratislave dňa 27.09.2013                                    V Košiciach dňa 27.09.2013 

 

 

.......................................................                          ...........................................................                                                                                       
Ing. Marcel  Forai, MPH                                           MUDr. Erika Bilá  
predseda Predstavenstva                                        predseda Predstavenstva                                                
Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s.                    MEDICAL GROUP SK a.s. 
  
 
     

............................................................ 
 MUDr. Daniel Chovan, MPH 
 člen  Predstavenstva  
        MEDICAL GROUP SK a.s. 

 

 


